
2023 年 10 月 25 日 

お客様各位 

株式会社 リョーユーパン 

 

「BASE BREAD シナモン」の賞味期限内のカビ発生に関するお詫びについて 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、ベースフード株式会社から製造委託され、弊社唐津工場が製造した商品の 

「BASE BREAD シナモン」の一部のロットで賞味期限内にカビが発生した件につきまし

て、お詫びを申し上げます。 

 良品づくりに万全の対策を講じていたにもかかわらず、このような事となり誠に申し訳

ございませんでした。 

 本件につきましては所轄の保健所へ届け出を済ませております。 

なお、弊社唐津工場で製造しているその他の自社商品において同様の事故は確認されて

いないことを申し添えさせていただきます。 

お客様にはご心配とご迷惑をおかけいたしますこと、重ねて深くお詫び申し上げます。 

今後、保健所の指導を仰ぎながら再発防止への取り組みを進めると共に品質管理の強化

に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 


